

## Governo do Estado de Mato Grosso

SECEL - Secretaria de Estado de Cultura, Esporte e Lazer

## EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO № 07/2022/SECEL/MT "V CONFERÊNCIA ESTADUAL DE CULTURA"

## **RESULTADO PRELIMINAR - SELEÇÃO**

O ESTADO DE MATO GROSSO por intermédio da SECRETARIA DE ESTADO DE CULTURA, ESPORTE E LAZER doravante denominada SECEL/MT, torna público, para conhecimento de todos os interessados, o seguinte resultado geral **preliminar** da seleção do Edital Nº 07/2022/SECEL/MT.

ORDEM	RAZÃO SOCIAL	CIDADE	TÍTULO PROPOSTA	QUALIFICAÇÃO TÉCNICA MÉDIA TOTAL	HABILITAÇÃO JURÍDICA E FISCAL	RESULTADO
1	INSTITUTO MATO- GROSSENSE DE DESENVOLVIMENTO HUMANO	CUIABÁ	PRODUÇÃO DA V CONFERÊNCIA ESTADUAL DE CULTURA	73,00	HABILITADA	SELECIONADA
2	INSTITUTO INCLUSÃO, CIDADANIA E AÇÃO	CUIABÁ	V CONFERÊNCIA ESTADUAL DE CULTURA DE MATO GROSSO	68,00	HABILITADA	CLASSIFICADA

Cuiabá/MT, 24 de junho de 2022.

## **JEFFERSON CARVALHO NEVES**

Secretário de Estado de Cultura, Esporte e Lazer – SECEL/MT (original assinado)